
UCHWAŁA NR 614/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 lipca 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez 
Starostę Łódzkiego Wschodniego konferencji 

pn. „W trosce o przyszłość - zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 
konferencji pn. „W trosce o przyszłość - zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży”, 
organizowanej przez Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach we współpracy 
ze Szkołą Podstawową w Długiem, w sali widowiskowej Urzędu Miejskiego w Koluszkach 
w dniu 22 września 2025 r.

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na organizację konferencji, o której mowa 
w § 1 zabezpieczone zostały w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok w dziale 
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85446 - Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli, § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


